



Ceará  
Governo Municipal de Forquilha

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
028477 MÃO DE OBRA - PEDREIRO	660,0000	153,000	100.980,00
028478 MÃO DE OBRA - SERVENTE DE PEDREIRO	1.290,0000	128,000	165.120,00
028479 MÃO DE OBRA - GERENTE DE OBRA E CONTROLE DE MATERIAL	152,0000	233,000	35.416,00
028480 MÃO DE OBRA - ENCANADOR	241,0000	174,667	42.094,75
028481 MÃO DE OBRA - MESTRE DE OBRAS	151,0000	200,000	30.200,00
028482 MÃO DE OBRA - PINTOR	83,0000	189,667	15.742,36
028483 MÃO DE OBRA - CAPATAZIA	80,0000	189,667	15.173,36
		Total :	404.726,47